



ที่ อต ๗๕๒๐๒/๓๓๖

๒๒ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้างหน้าเว็บไซต์
เรียน ท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการสรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการก่อสร้างถนน
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อต.ถ.๔๑-๐๐๘ สายหนองกระโดน หมู่ที่ ๖ บ้านนาอิน กว้าง ๖ เมตร
ยาว ๒.๕๐๐ กิโลเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน อำเภอพิชัย จังหวัดอุดรธานี
วงเงินงบประมาณ ๙,๗๗๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์แบบตารางแสดง
เงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการสรุปราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
สาย อต.ถ.๔๑-๐๐๘ สายหนองกระโดน หมู่ที่ ๖ บ้านนาอิน กว้าง ๖ เมตรยาว ๒.๕๐๐ กิโลเมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน เผยแพร่ข่าวสารหน้าเว็บไซต์ของสำนักงานส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่นจังหวัดอุดรธานีให้ประชาชนและผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายอรุณ ทองพิบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน

กองคลัง

ฝ่ายบริหารงานคลัง(งานพัสดุ)

โทร. ๐-๕๕๘๒-๓๐๖๙ โทรสาร. ๐-๕๕๘๒-๓๐๗๐

www.nain.go.th

“ซื่อสัตย์ สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.41-008 สายหนองกระโดน หมู่ที่ 6 บ้านนาอิน
กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.500 กิโลเมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.41-008
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน / องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน

สายหนองกระโดน หมู่ที่ 6 บ้านนาอิน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.500 กิโลเมตร หนา 0.05 เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,770,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,854,870.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ระพีณ คำสนธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน ปฏิบัติงาน

7.2 อนุสรณ์ มากล้าน กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ปฏิบัติการ

7.3 อารุท ทองแตม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ระพีณ คำสนธิ

22 เมษายน 2567 09:24:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย อต.ถ.41-008 สายหนองกระโดน หมู่ที่ 6 บ้านนาอิน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.500 กิโลเมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน จังหวัดอุตรดิตถ์ ตัวชี้วัดประสิทธิภาพการดำเนินงาน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ 1.1.1 งานขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	17,500.000	11.56	202,300.00	1.3323	15.40	269,524.29
2	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	2,677.000	149.58	400,425.66	1.3323	199.28	533,487.10
3	1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	3,125.000	348.86	1,090,187.50	1.3323	464.78	1,452,456.80
4	1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	3,125.000	509.98	1,593,687.50	1.3323	679.44	2,123,269.85

ระพีพันธ์ คำสนธิ

22 เมษายน 2567 09:22:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต สาย อต.ถ.41-008 สายหนองกระโดน หมู่ที่ 6 บ้านนอหิน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.500 กิโลเมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,000,000	33.46	501,900.00	1.3323	44.57	668,681.37
6	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	15,000,000	269.63	4,044,450.00	1.3323	359.22	5,388,420.73
7	4. งานสาธารณูปโภค	ตร.ม.	540,000	280.00	151,200.00	1.3323	373.04	201,443.76
8	4.1 งานวางท่อระบายน้ำ	บาท/พออน	60,000	803.00	48,180.00	1.3323	1,069.83	64,190.21

ระพีณ คำสันธิท

22 เมษายน 2567 09:22:31

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารตากทางก่อสร้างตามสวนสาธารณะแอ่งน้ำที่ติดคอนกรีต สาย อต.ถ.41-008 สายหนองกระโดน หมู่ที่ 6 บ้านนาอิน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.500 กิโลเมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน อำเภอพชัย จังหวัดสุพรรณบุรี ตัวชี้วัดคุณธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานวางท่อระบายน้ำ	บาท/ทอน	14.000	2,757.00	38,598.00	1.3323	3,673.15	51,424.11
10	5. งานติดตั้ง 5.1 หลักแฉ่วโค้ง คสล	บาท/ตัน	80.000	580.00	46,400.00	1.3323	772.73	61,818.72
11	5.2 ป้ายกั้นถนนน้ำหนักบรรทุก 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ป้าย	1.000	12,500.00	12,500.00	1.3323	16,653.75	16,653.75
							รวมราคากลาง	10,854,870.69

ระพีณ คำสำนึก

22 เมษายน 2567 09:22:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประชาชนกว่าค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีต สาย อต.ถ.41-008 สายหนองกระโดน หมู่ที่ 6 บ้านนาอิน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.500 กิโลเมตร หนา 0.05 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน อำเภอพิชัย จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาอิน


(ระพี ณ คำสนธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุสรณ์ มากถน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อวรุศ ทองแตม)

กรรมการกำหนดราคากลาง